ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАНРЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ
17 августа 2021 года  № 26/1-5

 г.Белорецк

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета

городского поселения город Белорецк муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан шестого созыва

по одномандатному избирательному округу № 13

Рыбакова Алексея Борисовича

В соответствии с частью 1 статьи 56 Кодекса Республики

Башкортостан, на основании личного заявления Рыбакова Алексея

Борисовича о снятии своей кандидатуры территориальная избирательная

комиссия муниципального района Белорецкий район, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 года № 164/183-5 возложены

полномочия избирательной комиссии городского поселения город Белорецк

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан,

решила:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета

городского поселения город Белорецк муниципального района Белорецкий

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу

№ 13 Рыбакова Алексея Борисовича.

2. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

размещения на официальном сайте Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан, муниципального района Белорецкий район в

разделе «Деятельность»/«Территориальная избирательная комиссия», на

информационном стенде территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии И.В.Андрееву.

Председатель Э.Ф. Копытова

Секретарь И.В. Андреева